%//ﬁ/’ Ay /@/77//@'7?/

/7(22 roeer (/ L P rereicder
P i

i) 3,5 e 5 ot
/Af//-/z}:z}: o5 C;‘éﬂ/ﬁw//ﬂ (/é/%/e/ Leee

\‘\_‘DETERMINA SINDACALE

OGGETTO: Prelevamento somma di € 10.000,00 dal fondo di riserva Ordinario per
impinguamento capitolo 8831 del Bilancio 2017 insufficiente.

~.,
)

PREMESSO che Part. 176 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, delle Leggi suli'ordinamento degli
Enti Locali, prevede che | prelevamenti dal fondo di riserva sono di
competenza dell'Organo esecutivo, che per la Regione Sicilia & il Sindaco
(parere n. 402/95 del Consiglio di Giustizia amministrativa per la Regione
Siciliana) e possono essere effetluati sino al 31 dicembre di cianscun anno;

ATTESO  che l'apposito capitolo 8831 "denominato acquisto automezzi e attrezzature
per la Polizia Municipale" del bitancio 2017 risulta deficitario di € 10.000,00;

RITENUTO pertanto, necessario prelevare la somma di € 10.000,00 dal capitolo 9000
del bilancic 2017 denominato "Fondo di riserva ordinario", per impinguare di
detta somma it capitolo di spesa 8831 "denominato acquiste automezzi e
attrezzature per la Polizia Municipale" del bilancio 2017,

CONSIDERATO che it Comando di Polizia Municipale, possiedono autovetture che
necessitano urgentemente di essere sostituite, in quanto non possiedono piti
i requisiti di sicurezza e affidahilita necessaria per l'espletamento dei servizi
di competenza,; '

RAVVISATA la necessita e l'urgenza di provvedere in merito, per cui occorre procedere
all'incremento del suindicato capitolo, del bilancio corrente, mediante

prelievo dal capitolo 9000, denominato. "Fondo di riserva Ordinario”, che
presenta la necessaria disponibilita; .

VISTO il D.Lgs n. 267/200;
VISTO il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

denominato

Per le motivazioni sopra esposte, prelevare dal capitolo 9000 del Bilancio 20
di spesa 8831

Fondo di riserva Ordinario” la somma di € 10.000,00 per impinguare il ¢ plt
"denominato acquisto automezzi e atirezzature per la Polizia Municipale”

Giusgppe BASSO

A Z5 ; (v
P (L{T_r‘ﬁ . )’F.'mm'_w.,iga:ﬁs" &' - ALK C‘/n:léu/r'nr' -(73 /
Tt CHE RIS S €05 TIN5 - €55 GHAIE
o 5
P ng)df:?rk Drcpnseesee, et oreline ob. e

B T e vvnivoesse




SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile, ai sensi dell’art. 153 del D. Lgs. 267/2000.

Carlentini,—z g/ I L Z@}?“ /ﬁéspo sabile aLSer izio

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line
dal

al

IL. MESSO COMUNALE

Il Segretario Comunale

CERTIFICA
Su conforme 1ela210ne del messo incaricato per la pubblicazione deghi atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giomi
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li Il Segretario Comunale

Via F. Morelli s.n, 96013 Carlentini (SR) Tel, 095/7858217 Partita Iva 00192920890




